SECG 4.0 | 用户手册
WHALETEQ
单通道心电测试系统
SECG 4.0
用户手册
手册版本 2025-11-13
PC 软件版本 V5.0.13.5
SECG 4.0 | 用户手册

5. 此为专业使用之测试仪器，非医疗器材。仅为测试用，不会涉及人
体或临床使用。
8 订购信息
 标准组合
表 12：SECG 4.0 标准组合
产品料号 产品叙述 数量
100-EC00102
产品型号：SECG 4.0
性能测试用 ECG心电模拟器，可输出 12 导联
（RA、LA、LL、N、V1-V6）模拟信号，包含一
个 ECG接线盒（BB-C1）和 12个复合式端子。
包装明细：
• SECG 4.0 x 1
• 12导程接线盒（breakout box）x 1
• 复合式端子 x 12
• USB线材 x 1
• 接地线材 x 1
1
SECG 4.0 | 用户手册
50
 选购软件、配件及服务
• 选购软件套件
表 13：选购软件套件
产品料号 产品叙述
HA0-SE0F001 医疗标准 IEC 60601-2-25:2011性能测试辅助软件
HA0-SE0F002 医疗标准 IEC 60601-2-27:2011性能测试辅助软件
HA0-SE0F003 医疗标准 IEC 60601-2-47:2012性能测试辅助软件
HA0-SE0F004 医疗标准 YY1079-2008性能测试辅助软件
HA0-SE0F005 医疗标准 YY1139-2013性能测试辅助软件
HA0-SE0F006 医疗标准 YY0782-2010性能测试辅助软件
HA0-SE0F007 医疗标准 YY0885-2013性能测试辅助软件
HA0-SE0F008 医疗标准 JJG760-2003性能测试辅助软件
HA0-SE0F010 医疗标准 JJG1042-2008性能测试辅助软件
HA0-SE0F011 医疗标准 JJG1041-2008性能测试辅助软件
HA0-SE0F012 医疗标准 GB 9706.225-2021性能测试辅助软件
HA0-SE0F013 医疗标准 GB 9706.227-2021性能测试辅助软件
HA0-SE0F014 医疗标准 YY 9706.247-2021性能测试辅助软件
• 选购配件
表 14：选购配件
产品料号 产品叙述 数量
100-OT00001